
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alceldía

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA. PARA LA EJECUCION OEL PROYECTO
"COMPRA DE 1O VIVIENDAS PREFABRICADAS',

DECREfON" /2U
LoTA, 2( EtlE.2819

VISTOSi

a) Solicitud de Compra de Maleñales y/o Trabaio, N" 05 de
07/01/2019, Folio Adquisiciones 0031 y Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabaio, N' 06 de 07i01i2019, Fotio
Adquisiciones 0032, Folio N" 54 de fecha 21101/2019 para la Compra de 10 Viviendas Prefabricadas, para la exis-
tencia en Bodega Municipal por Ayudas Sociales, solicitadas por la Dirección DIDECO de la l. Municipalidad de
Lota.

b) Eases Administrativas y Antecedentes Técnicos, elabe
rados para realizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la ,,COMPRA DE 10 VIVIENoAS PREFABRTCADAS,,;

Y, en uso de las facultades que me conlieren los arliculos.
120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Retundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

10 APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y SOLICI.
fUD DE COMPRA N' 05, FOLIO ADOUISICIONES 0031, de lecha 07/01/2019, SOLICIIUD DE COMPRA N.06,
F0Ll0 AoQUISICIONES 0032 FOLIo N' 0052 de fecha 2'110,l/2019, elaboradas con detale Especificaciones
Técnicas, para ¡ealizar el 1er Llamado a licitación pública, pa¡a la "COMPM DE 10 VIV|ENDAS PREFABRICA.
DAS',

2" APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación Pública,
para Ia "COMPRA DE 8 VIVIENDAS PREFABRICADAS".

ESPOÑDA

ACC/VSE/vse.-

Disldbución:

- Dirección de Administración y Finanzas.-

- Jefe Deparlamento de Adquisiciones
- Dirección de Control.-
, SECPLAN,-

- Pagina Web

' Archivo -

3" PUBLIQUESE en er Portal Mercado Púbtico.

OPORTUNIDAD ARCHIVESE,.


